

国元证券股份有限公司 关于参加2022年安徽上市公司投资者集体接待日活动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为进一步加强与投资者的互动交流，国元证券股份有限公司（以下简称“公司”）将于2022年9月7日（周三）参加由安徽证监局指导、安徽上市公司协会与深圳市全景网络有限公司联合举办的“2022年安徽上市公司投资者集体接待日”活动，现将相关事项公告如下：

本次活动将采用网络远程的方式举行，投资者可登录“全景路演”网站（http://rs.p5w.net），或关注微信公众号：全景财经，或下载全景路演APP，参与本次互动交流。活动时间为2022年9月7日（周三）16:00-17:30。届时公司董事会秘书胡相生先生和证券事务代表杨娜女士将通过网络在线与投资者就公司2022半年度报告中的公司业绩、公司治理、发展战略、经营状况和可持续发展等投资者关心的问题，与投资者进行沟通与交流。欢迎广大投资者踊跃参与！

特此公告。

国元证券股份有限公司董事会
2022年9月1日

国元证券股份有限公司 关于高级管理人员辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

国元证券股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）董事会于2022年8月31日收到副总裁廖圣柱先生的书面辞职报告。廖圣柱先生因个人原因，申请辞去公司副总裁职务。截至本公告披露日，廖圣柱先生不持有公司股份。

根据《公司法》《公司章程》等规定，廖圣柱先生的辞职报告自送达董事会之日起生效，辞职后廖圣柱先生不在公司及控股子公司担任任何职务。

廖圣柱先生在公司任职期间，恪尽职守、勤勉尽责，为公司的持续健康发展和规范运作做出了重要贡献。公司董事会对廖圣柱先生任职期间所做的贡献表示衷心的感谢！

特此公告。

国元证券股份有限公司
董事会
2022年9月1日

证券代码:603757 证券简称:大元泵业 公告编号:2022-055

浙江大元泵业股份有限公司 关于《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》之反馈意见回复(修订稿)的公告

浙江大元泵业股份有限公司公开答复可转换申请文件反馈意见的回复》。

根据中国证监会的进一步审核意见，公司与相关中介机构对上述反馈意见回复内容进行了补充及修订，现将根据相关要求对反馈意见回复的修订版进行披露，具体内容详见公司同日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于浙江大元泵业股份有限公司公开发行可转换债券申请文件反馈意见的回复（修订稿）》。

公司本次公开发行可转换公司债券事项尚需获得中国证监会的核准，能否获得中国证监会核准以及核准的时间均存在不确定性，公司将根据中国证监会的审核进展，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江大元泵业股份有限公司
董事会
2022年9月1日

成都欧林生物科技股份有限公司 关于自愿披露重组金黄色葡萄球菌疫苗（大肠杆菌）III期临床试验完成首例受试者接种的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

成都欧林生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）与中国人民解放军陆军军医大学合作研发的重组金黄色葡萄球菌疫苗（大肠杆菌）III期临床试验方案获得组长单位重庆积水潭医院伦理委员会的同意，并通过了中国人类遗传资源管理办公室的审批，于2022年8月31日完成组长单位首例受试者接种。具体情况如下：

一、接种的基本情况

疫苗名称：重组金黄色葡萄球菌疫苗（大肠杆菌）

注册分类：预防用生物制品1.1类创新型疫苗

剂型：注射剂

适应症：预防骨科手术后金黄色葡萄球菌感染

临床批件号：2015J01247

研究方法：随机、双盲、安慰剂对照、多中心试验设计

一、疫苗的研发情况及进展

2022年8月31日，评价重组金黄色葡萄球菌疫苗（大肠杆菌）用于骨科手术目标人群

证券代码:600179 证券简称:安通控股 公告编号:2022-059

安通控股股份有限公司关于股份回购进展情况的公告（二）

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、回购事项概述

安通控股股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2022年4月28日和2022年5月20日召开了第七届董事会第八次会议和2021年年度股东大会，审议通过了《关于回购股份方案的议案》，同意公司通过自有资金以集中竞价交易方式回购公司股份，回购资金总额不低于人民币65,000万元（含），不超过人民币75,000万元（含），回购股份的数量上限为人民币75.34万股（含5.34万股，该回购价格上限不高于董事会通过回购决议日前30个交易日公司股票交易均价的150%），本次回购股份的实施期限为自股东大会审议通过本次回购股份方案之日起不超过12个月。具体内容详见公司披露于上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)《安通控股股份有限公司关于回购股份的公告》(公告编号:2022-028)。

二、回购进展情况

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等相关规定，上市公司在回购期间，应当在每个月的前3个交易日内公告截至上

证券代码:603388 证券简称:元成股份 公告编号:2022-076

元成环境股份有限公司 关于调减非公开发行A股股票募集资金总额暨二次调整发行方案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

元成环境股份有限公司（以下简称“元成股份”、“公司”）第四届董事会第二十五次会议、2021年度股东大会、第五届董事会第二次会议、第五届董事会第四次会议审议通过了《公司2022年非公开发行股票（以下简称“本次发行”）的相关议案》。

根据中国证监会的相关监管要求，对于公司本次发行董事会决议日前六个月至本次发行前新投入或拟投入的财务性投资，应从本次募集资金总额中扣除，根据上述监管规定及谨慎使用募集资金的需要，公司从本次募集资金总额中扣除财务性投资相关的资金共1,970万元。董事会决定将公司非公开发行股票拟募集资金总额调减不超过“30,424.65万元（含本数）”调整为“28,454.65万元（含本数）”。

根据2021年度股东大会的授权，2022年9月31日，公司召开第五届董事会第四次会议，审议通过了《关于调减非公开发行A 股股票募集资金总额二次调整发行方案的议案》,《关于公司（2022年度非公开发行A股股票预案》（二次修订稿）》的议案》等相关议案，对本次非公开发行A股股票募集资金总额进行相应调整，具体调整情况如下：

序号	项目名称	投资总额	募集资金投入金额	实施主体
1	新疆维吾尔自治区阿勒泰地区青河县红色山岳旅游景区建设项目	24,273.12	23,663.12	元成股份
2	海拉尔分公司	4,693.53	4,161.53	元成股份
3	能源环保项目款	2,600.00	2,600.00	元成股份
合计		31,566.65	30,424.65	-

在本次非公开发行募集资金到位之前，公司将根据项目需要以自筹资金先行投入，在募集资金到位之前予以置换。在不改变本次募投项目的前提下，公司董事会可根据项目的实际需求，对上述项目的募集资金投入顺序和金额进行适当调整。募集资金到位后，如扣除发行费用后的实际募集资金净额低于资金需求，不足部分公司将通过自筹资金解决。

调整后：公司本次非公开发行募集资金总额预计不超过28,454.65万元（含本数），扣除发行费用后的募集资金净额将全部用于以下项目：

序号	项目名称	投资总额	募集资金投入金额	实施主体
1	新疆维吾尔自治区阿勒泰地区青河县红色山岳旅游景区建设项目	24,273.12	23,663.12	元成股份
2	海拉尔分公司	4,693.53	4,161.53	元成股份
3	能源环保项目款	620.00	620.00	元成股份
合计		29,586.65	28,424.65	-

在本次非公开发行募集资金到位之前，公司将根据项目需要以自筹资金先行投入，在募集资金到位之后予以置换。在不改变本次募投项目的前提下，公司董事会可根据项目的实际需求，对上述项目的募集资金投入顺序和金额进行适当调整。募集资金到位后，如扣除发行费用后的实际募集资金净额低于资金需求，不足部分公司将通过自筹资金解决。

调整后：公司本次非公开发行募集资金总额预计不超过30,424.65万元（含本数），扣除发行费用后的募集资金净额将全部用于以下项目：

序号	项目名称	投资总额	募集资金投入金额	实施主体
1	新疆维吾尔自治区阿勒泰地区青河县红色山岳旅游景区建设项目	24,273.12	23,663.12	元成股份
2	海拉尔分公司	4,693.53	4,161.53	元成股份
3	能源环保项目款	620.00	620.00	元成股份
合计		30,586.65	28,454.65	-

在本次非公开发行募集资金到位之前，公司将根据项目需要以自筹资金先行投入，在募集资金到位之后予以置换。在不改变本次募投项目的前提下，公司董事会可根据项目的实际需求，对上述项目的募集资金投入顺序和金额进行适当调整。募集资金到位后，如扣除发行费用后的实际募集资金净额低于资金需求，不足部分公司将通过自筹资金解决。

调整后：公司本次非公开发行募集资金总额预计不超过30,424.65万元（含本数），扣除发行费用后的募集资金净额将全部用于以下项目：

序号	项目名称	投资总额	募集资金投入金额	实施主体
1	新疆维吾尔自治区阿勒泰地区青河县红色山岳旅游景区建设项目	24,273.12	23,663.12	元成股份
2	海拉尔分公司	4,693.53	4,161.53	元成股份
3	能源环保项目款	620.00	620.00	元成股份
合计		30,586.65	28,454.65	-

在本次非公开发行募集资金到位之前，公司将根据项目需要以自筹资金先行投入，在募集资金到位之后予以置换。在不改变本次募投项目的前提下，公司董事会可根据项目的实际需求，对上述项目的募集资金投入顺序和金额进行适当调整。募集资金到位后，如扣除发行费用后的实际募集资金净额低于资金需求，不足部分公司将通过自筹资金解决。

调整后：公司本次非公开发行募集资金总额预计不超过30,424.65万元（含本数），扣除发行费用后的募集资金净额将全部用于以下项目：

序号	项目名称	投资总额	募集资金投入金额	实施主体
1	新疆维吾尔自治区阿勒泰地区青河县红色山岳旅游景区建设项目	24,273.12	23,663.12	元成股份
2	海拉尔分公司	4,693.53	4,161.53	元成股份
3	能源环保项目款	620.00	620.00	元成股份
合计		30,586.65	28,454.65	-

证券代码:003032 证券简称:传智教育 公告编号:2022-063

江苏传智播客教育科技股份有限公司关于回购公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏传智播客教育科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年3月14日召开的第二届董事会第二十次会议审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，公司拟使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司已在境内发行的人民币普通股（A股）股票，用于后续股权激励计划及股权激励激励。本次用于回购的资金总额不低于人民币3,000万元（含本数）且不超过人民币6,000万元（含本数），回购价格不超过人民币25.00元/股（含本数），按照回购资金总额上下限测算，预计回购股份数量区间约为1,200,000股-2,400,000股，占公司总股本的比例区间约为0.30%-0.60%，具体回购股份数量以回购期限届满时实际回购的股份数量为准，回购股份实施期限为自公司董事会审议通过本次回购股份方案之日起不超过12个月。因公司实施2021年度权益分派方案，根据《关于回购公司股份方案的公告》及《回购报告书》的相关规定，自2021年度权益分派除权除息日（即2022年6月13日）起，公司回购股份的价格将不超过人民币26.00元/股调整为不超过人民币24.98元/股。

公司于2022年3月16日披露了《关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2022-008），于2022年3月22日披露了《回购报告书》（公告编号：2022-011），于2022年3月26日披露了《关于首次回购公司股份的公告》（公告编号：2022-012），于2022年4月1日披露了《关于回购公司股份的进展公告》（公告编号：2022-014），于2022年5月6日披露了《关于回购公司股份的进展公告》（公告编号：2022-040），于2022年6月2日披露了《关于回购公司股份的进展公告》（公告编号：2022-060），于2022年7月5日披露了《关于回购公司股份的进展公告》（公告编号：2022-063），于2022年8月2日披露了《关于回购公司股份的进展公告》（公告编号：2022-066）。具体内容详见公司披露于《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》等相关规定，公司应当在每个月的前三个交易日内披露截至上周末的回购进展情况，现将公司回购股份的进展情况公告如下：

一、回购股份的具体情况

截至2022年8月31日，公司累计通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购股份

证券代码:603389 证券简称:振振家居 公告编号:2022-027

亚振家居股份有限公司关于2022年半年度报告的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

亚振家居股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年9月30日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《公司2022年半年度报告》。现对《公司2022年半年度报告》中涉及的部分内容予以更正，具体更正如下：

一、《2022年半年度报告》“第十节 财务报告”之“二、财务报表—母公司即资产负债表”的更正：

更正后：	更正前	更正后
一、投资活动产生的现金流量：	2022年半年度	2022年半年度
销售商品、提供劳务收到的现金	11,598,011.00	31,444,184.01
收到的税费返还		
收到其他与投资活动有关的现金	11,488.03	26,028,889.90
经营活动现金流流入小计	11,609,499.03	58,074,763.71
购买商品、接受劳务支付的现金	4,195,363.37	35,751,769.64
支付职工工资及为职工支付的现金	4,416,870.73	30,935,530.26
支付的各项税费	262,023.67	8,263,152.69
支付其他与投资活动有关的现金	1,664,828.17	4,184,044.01
经营活动现金流流出小计	10,529,186.94	79,131,757.60
投资活动产生的现金流量净额	1,080,312.19	-21,066,994.49
二、投资活动产生的现金流量：		
取得投资收益收到的现金		
取得股权投资收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	11,432.87	279,558.42
收到其他与投资活动有关的现金	11,432.87	279,558.42
投资活动现金流流入小计	278,336.92	1,306,723.66
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金净额		4,000,000.00
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流流出小计	278,336.92	5,306,723.66
投资活动产生的现金流量净额	-266,004.06	-5,027,131.04
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		12,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流流入小计		12,000,000.00
偿还债务支付的现金		600,000.00
支付利息、股利及支付的税费		179,000.00
支付其他与筹资活动有关的现金	44,590.00	4,231,587.93
筹资活动现金流流出小计	44,590.00	5,091,467.93
筹资活动产生的现金流量净额	-44,590.00	6,908,542.47
四、汇率变动对现金及现金等价物影响		-5,119.04
五、现金及现金等价物净增加额	769,669.14	-19,183,728.10
加：期初现金及现金等价物余额	34,142,265.63	52,287,301.51
六、期末现金及现金等价物余额	34,911,896.77	33,103,580.41

二、《2022年半年度报告》“第十节 财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“8.其他应收款”之“（9）按欠款方归集的期末余额前五名的其他应收款情况”的更正：

更正后：	更正前	更正后
一、投资活动产生的现金流量：	2022年半年度	2022年半年度
销售商品、提供劳务收到的现金	11,598,011.00	31,444,184.01
收到的税费返还		
收到其他与投资活动有关的现金	11,488.03	26,028,889.90
经营活动现金流流入小计	11,609,499.03	58,074,763.71
购买商品、接受劳务支付的现金	4,195,363.37	35,751,769.64
支付职工工资及为职工支付的现金	4,416,870.73	30,935,530.26
支付的各项税费	262,023.67	8,263,152.69
支付其他与投资活动有关的现金	1,664,828.17	4,184,044.01
经营活动现金流流出小计	10,529,186.94	79,131,757.60
投资活动产生的现金流量净额	1,080,312.19	-21,066,994.49
二、投资活动产生的现金流量：		
取得投资收益收到的现金		
取得股权投资收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	11,432.87	279,558.42
收到其他与投资活动有关的现金	11,432.87	279,558.42
投资活动现金流流入小计	278,336.92	1,306,723.66
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金净额		4,000,000.00
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流流出小计	278,336.92	5,306,723.66
投资活动产生的现金流量净额	-266,004.06	-5,027,131.04
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		12,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流流入小计		12,000,000.00
偿还债务支付的现金		600,000.00
支付利息、股利及支付的税费		179,000.00
支付其他与筹资活动有关的现金	44,590.00	4,231,587.93
筹资活动现金流流出小计	44,590.00	5,091,467.93
筹资活动产生的现金流量净额	-44,590.00	6,908,542.47
四、汇率变动对现金及现金等价物影响		-5,119.04
五、现金及现金等价物净增加额	769,669.14	-19,183,728.10
加：期初现金及现金等价物余额	34,142,265.63	52,287,301.51
六、期末现金及现金等价物余额	34,911,896.77	33,103,580.41

三、筹资活动产生的现金流量：

吸收投资收到的现金

取得借款收到的现金

收到其他与筹资活动有关的现金

筹资活动现金流流入小计

偿还债务支付的现金

支付利息、股利及支付的税费

支付其他与筹资活动有关的现金

筹资活动现金流流出小计

筹资活动产生的现金流量净额

四、汇率变动对现金及现金等价物影响

五、现金及现金等价物净增加额

加：期初现金及现金等价物余额

六、期末现金及现金等价物余额

七、合并财务报表项目注释

八、其他应收款

九、其他应收款

十、其他应收款

十一、其他应收款

十二、其他应收款

十三、其他应收款

十四、其他应收款

十五、其他应收款

十六、其他应收款

十七、其他应收款

十八、其他应收款

十九、其他应收款

二十、其他应收款

二十一、其他应收款

二十二、其他应收款

二十三、其他应收款

二十四、其他应收款

二十五、其他应收款

二十六、其他应收款

二十七、其他应收款

二十八、其他应收款

二十九、其他应收款

三十、其他应收款

三十一、其他应收款

三十二、其他应收款

三十三、其他应收款

三十四、其他应收款

三十五、其他应收款

三十六、其他应收款

三十七、其他应收款

三十八、其他应收款

三十九、其他应收款

四十、其他应收款

四十一、其他应收款

四十二、其他应收款

四十三、其他应收款

四十四、其他应收款

四十五、其他应收款

四十六、其他应收款

四十七、其他应收款

数量为2,985,200股,占公司总股本的0.7418